KVK JAKO CUP 2016

Zaterdag 14 mei 2016
Regionaal U7-U8
Zondag 15 mei 2016
Regionaal U9-U10

Zaterdag 21 mei 2016
Regionaal U11-U13
Zondag 22 mei 2016
Internationaal U12-U13

Zaterdag 28 mei 2016
Nationaal U8-U9
Zondag 29 mei 2016
Nationaal U10-U11

IT’S ALL ABOUT THE PLAYER!



VOORWOORD

Beste

KV Kortrijk heet u van harte welkom op de derde editie van de KVK Jako
Cup. Na reeds twee succesvolle edities willen we dit jaar opnieuw uitpakken
met een prachtig tornooi in de maand mei.

De KVK Jako Cup 2016 gaat door op de KVK Jeugdacademie waar o.a.
twee fantastische kunstgrasvelden het prachtige decor vormen. Per
leeftijdscategorie organiseren we een regionaal en een nationaal tornooi
met als doel dat iedere ploeg kan genieten van voldoende weerstand om
spannende wedstrijden te spelen. Naast enkele eliteploegen uit Belgié en
enkele buitenlandse clubs, kunt u ook de jeugd van vele regionale en
provinciale ploegen komen bewonderen op de KVK Jeugdacademie.

Zoals je het van de KVK Jeugdacademie gewoon bent, zorgen we graag
voor iets extra. Net als de vorige edities hebben we een orgineel
tornooiconcept om ons tornooi extra kleur te geven. Er wordt geen
klassering opgemaakt op basis van gewonnen wedstrijden, wel op basis
van het aantal gemaakte doelpunten: scoren is het doel! Elk gescoord
doelpunt levert de ploeg rechtstreeks één punt op in het klassement.

Op 14 & 15 mei 2016 verwelkomen wij de regionale lichtingen U7, U8, U9
en U10. Vervolgens is het de beurt aan de regionale U1l en U13 op
zaterdag 21 mei 2016. De dag erop, zondag 22 mei 2016, komen de
nationale U12 en U13 aan bod met enkele internationale ploegen. De
nationale U8, U9, U10 en U11 mogen op 28 & 29 mei 2016 de KVK Jako
Cup 2016 afsluiten.

Het programma, het wedstrijdreglement & de deelnemende ploegen
vindt u verderop in dit programmaboekje.

Ook nog een groot dankwoord aan onze hoofdsponsor Jako en sponsor
AA-Drink voor hun steun en vertrouwen in de jaarlijkse organisatie van
de KVK Jako Cup.

See you @ de KVK Jeugdacademie!

Met sportieve groeten



REGLEMENT KVK JAKO CUP 2016

1. Dit tornooi wordt georganiseerd door KV Kortrijk — stamnummer 19.
2. De Jako Cup gaat door op de KVK Jeugdacademie.

Adres: Ingang bezoekers: WEVERSSTRAAT Z/N, 8500 KORTRIJK. Parkeermogelijkheid op
parking aan de Weversstraat of in de Jakob Vandervaetstraat.

Categorieén

3. Het tornooi is voorbehouden aan de ploegen: U7 (2009), U8 (2008), U9 (2007), U10 (2006),
U11 (2005), U12 (2004) en U13 (2003)

-> U7 & U8 regionaal op zaterdag 14 mei 2016.

-> U9 & U10 regionaal op zondag 15 mei 2016.

-> U11 & U13 regionaal op zaterdag 21 mei 2016.

-> U12 & U13 internationaal op zondag 22 mei 2016.

-> U8 & U9 nationaal op zaterdag 28 mei 2016.

->U10 & U11 nationaal op zondag 29 mei 2016.

- De regels zijn deze van de KBVB voor alle categorieén.
- De scheidsrechters worden aangeduid door de organiserende club.

Aankomst

4. De deelnemende clubs worden verzocht zich aan te melden, ten laatste 1u voor aanvang van
hun eerste wedstrijd. De afgevaardigde komt meteen het wedstrijdformulier invullen op het
secretariaat bij aankomst.

5. De organiserende club, KV Kortrijk, behoudt zich het recht om een vergoeding te vorderen
van 250€ voor een ingeschreven ploeg die niet op het tornooi verschijnt. De forfaitscore wordt
bepaald op 3-0 of 0-3.

6. Alle ploegen mogen begeleid worden door 3 officiéle begeleiders in training, trainers
inbegrepen. Deze begeleiders hebben gratis toegang tot het jeugdcomplex. Trainers of
begeleiders hebben dus enkel gratis toeganing in uniform van hun ploeg.

Uitrusting & materiaal

7. Alle ploegen moeten op het tornooi 2 uitrustingen van een verschillende kleur ter
beschikking hebben. De thuisploeg wisselt indien nodig van uitrusting

8. De organiserende club, KV Kortrijk, heeft overgooiers ter beschikking indien beide ploegen
in hetzelfde kleur aantreden.

9. Nummering op de truien van de spelers is verplicht vanaf U12. Dezelfde nummering wordt
voor de hele duur van het tornooi behouden.

10. Elke ploeg zorgt voor eigen opwarmingsballen.
11. Voetbalschoenen: Enkel platte zolen en plastieken noppen toegelaten. GEEN ijzeren
noppen toegelaten.

Sportief

12. Duur van de wedstrijden: vermeld op de wedstrijdtabellen.
13. Rangschikking:



De rangschikking in elke categorie wordt opgemaakt volgens het aantal doelpunten:

Per doelpunt krijgt de ploeg 1 punt in het klassement (15 ronde). Na de eerste ronde wordt het
klassement opgesteld. (bv. maakt KV Kortrijk in de eerste ronde 12 doelpunten, dan krijgt het in

het klassement 12 punten). Daarna worden opnieuw poules gemaakt volgens de plaatsen in de 15
ronde. De ploegen die eerste eindigen in hun poule worden samen geplaatstin de 15 poule in ronde
2. ldem voor iedere tweede, enz.

De scores worden in de 2%ronde terug op 0 geplaatst. Wie in poule 1 (2° ronde) de meeste
doelpunten maakt, wint het tornooi.

In geval van gelijkheid van punten (doelpunten) gelden volgende criteria:
a. aantal overwinningen

b. uitslag van de onderlinge wedstrijd.

c. aantal tegendoelpunten

d. toss

14. Enkele aandachtspunten :

a. max. 8 spelers voor U7, U8 & U9, doorlopende wissels.

b. max. 11 spelers voor U10, U11 en U12, doorlopende wissels.

c. max. 15 spelers voor U13 nationaal en max. 11 spelers voor U13
regionaal, doorlopende wissels.

d. Inworp :

1. U7 t.e.m. U13 regionaal : Spelers mogen indribbelen met de bal. Tegenstander

plaatst zichzelf op een afstand van 5 meter bij het indribbelen.

2. U13 nationaal: Inworp wordt niet meer overgedaan waardoor de uitworp toegekend wordt aan
de tegenstander.

e. Bij een fout binnen een zone van 8 meter in het doelgebied wordt de fout bestraft met een
indirecte vrije trap vanaf 8 meter, de verdedigers moeten op de doellijn staan (t.e.m. U13 regionaal).
f. Doeltrap: Van toepassing op 8 meter van eigen doel.

g. De doelman mag geen terugspeelbal met de handen nemen.

h. De doelman mag, wanneer hij de bal gepakt heeft met de handen, de bal enkel met een worp of
rolbal in het spel brengen. Hij mag de bal ook leiden en trappen vanaf de grond (t.e.m. U9).

i. Indien een ploeg 1 forfait (3-0, 0-3) toegekend krijgt, wordt het automatisch uitgesloten voor het
klassement.

Trofeeén

15. De prijsuitreiking gaat door op veld 1, dit vlak na de laatst gespeelde wedstrijd.

16. Elke deelnemer aan het tornooi ontvangt een medaille en een goodiebag. Van iedere ploeg wordt
ook een foto getrokken na afloop.

17. De winnaar van elke categorie krijgt een trofee.

Verzekering en schade

18. De afgevaardigden en de spelers moeten verzekerd zijn via de KBVB. Het organisatiecomité van
KV Kortrijk is niet verantwoordelijk voor eventuele ongevallen, verlies, diefstal of schade aan
waardevolle of persoonlijke voorwerpen en dit voor de gehele duur van het tornooi.

Inkomprijs

19. De inkomprijs bedraagt € 3. Bij elke ploeg mogen 1 trainer + 2 begeleiders (officiéle) gratis binnen.



SPEELSCHEMA REGIONAAL U7 - 14 MEI 2016

15t ronde (15 min.)

9u00

9u20

9u40

10u

10u20

10u40

Royal Mouscron Peruwelz 2

Veld

T1

T2

T3

T4

T1

T2

T3

T4

T1

T2

T3

T4

T1

T2

T3

T4

T1

T2

T3

T4

T1

T2

T3

T4

Poule A

KSV Roeselare 1

KRC Bissegem
KSK Ronse

Wed.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

PLOEG 1
Al1-A2 KSV Roeselare 1
A3-A4 KRC Bissegem
B1-B2 FC Cappelen
B3-B4 KSCT Menen
C1-C2 KVV Coxyde
C3-C4 SC Zonnebeke
D1-D2 Royal Mouscron Peruwelz 1
D3-D4 FC Bonanza
A1-A3 KSV Roeselare 1
A2-A4 Royal Mouscron Peruwelz 2
B1-B3 FC Cappelen
B4-B2 KVC Ichtegem
c3-C1 SC Zonnebeke
C2-C4 RFC Wetteren
D1-D3 Royal Mouscron Peruwelz 1
D4-D2 RC Lauwe
A4-Al KSK Ronse
A2-A3 Royal Mouscron Peruwelz 2
B4-B1 KVC Ichtegem
B2-B3 Royal Mouscron Peruwelz 3
c4-C1 KSV Roeselare 2
C2-C3 RFC Wetteren
D4-D1 RC Lauwe
D3-D2 FC Bonanza
Poule B
FC Cappelen
Royal Mouscron Peruwelz 3

KSCT Menen
KVC Ichtegem

Poule C
KVV Coxyde
RFC Wetteren
SC Zonnebeke
KSV Roeselare 2

PLOEG 2

Royal Mouscron Peruwelz 2
KSK Ronse

Royal Mouscron Peruwelz 3
KVC Ichtegem

RFC Wetteren

KSV Roeselare 2

Dosko Beveren

RC Lauwe

KRC Bissegem

KSK Ronse

KSCT Menen

Royal Mouscron Peruwelz 3
KVV Coxyde

KSV Roeselare 2

FC Bonanza

Dosko Beveren

KSV Roeselare 1

KRC Bissegem

FC Cappelen

KSCT Menen

KVV Coxyde

SC Zonnebeke

Royal Mouscron Peruwelz 1

Dosko Beveren

Poule D
Royal Mouscon Peruwelz 1
Dosko Beveren
FC Bonanza

RC Lauwe



nde (15 min.)

Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
11u10 T 25 1°A-1°B -
1v) 26 1°C-1°D -
3 27 2°A-2°B N
T4 28 2°C-2°D -
11u30 T 29 3°A-3°B -
1v) 30 3°C-3°D -
3 31 A48 N
T4 32 4¢-4°D -
11u50 T 33 1°A-1°C -
ip) 34 1°B-1°D N
3 35 2°A-2°C -
T4 36 2°B-2°D N
12u10 T 37 3°A-3°C -
1v) 38 3°B-3°D -
3 39 4°p-4°C -
T4 40 4°B-4°D -
12u30 T a1 1°A-1°D -
1v) 42 1°B-1°C -
3 43 2°A-2°D -
T4 a4 2°B-2°C -
12u50 T 45 3°A-3D -
1v) 46 3°B-3°C -
3 47 2A-8°D N
T4 48 4°8-4°C -

Poule 1sten Poule 2den Poule 3den Poule 4den



SPEELSCHEMA REGIONAAL U8 - 14 MEI 2016

15t ronde (15 min.)

14u00

14u20

14u40

15u00

15u20

Veld

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T6

Wed.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Al1-A2

A3-A4

A5-A6

B1-B2

B3-B4

B5-B6

Al-A3

A4-A6

A2-A5

c1-c2

C3-C4

C5-C6

B1-B3

B4-B6

B2-B5

C1-C3

C4-Cé

C2-C5

A3-A6

A1-A5

A2-A4

B3-B6

B1-B5

B2-B4

A4-A5

A2-A3

Al-A6

C3-C6

C1-C5

C2-C4

PLOEG 1

KSK Steenbrugge

K. Racing Waregem

KSK Ronse

RFC Wiers

FC Eendracht Kuurne

KSCT Menen

KSK Steenbrugge

Dosko Beveren

Royal Mouscron Peruwelz 2
Royal Mouscron Peruwelz 1
KSV Rumbeke

Dottignies Sport 1

RFC Wiers

SC Zonnebeke

KFC Moerkerke

Royal Mouscron Peruwelz 1
KVE Aalter

SV Wevelgem City

K. Racing Waregem

KSK Steenbrugge

Royal Mouscron Peruwelz 2
FC Eendracht Kuurne

RFC Wiers

KFC Moerkerke

Dosko Beveren

Royal Mouscron Peruwelz 2
KSK Steenbrugge

KSV Rumbeke

Royal Mouscron Peruwelz 1

SV Wevelgem City

PLOEG 2

Royal Mouscron Peruwelz 2
Dosko Beveren
Dottignies Sport 2
KFC Moerkerke

SC Zonnebeke

KSV Roeselare

K. Racing Waregem
Dottignies Sport 2
KSK Ronse

SV Wevelgem City
KVE Aalter

VVE Hansbeke

FC Eendracht Kuurne
KSV Roeselare
KSCT Menen

KSV Rumbeke

VVE Hansbeke
Dottignies Sport 1
Dottignies Sport 2
KSK Ronse

Dosko Beveren
KSV Roeselare
KSCT Menen

SC Zonnebeke

KSK Ronse

K. Racing Waregem
Dottignies Sport 2
VVE Hansbeke
Dottignies Sport 1

KVE Aalter



15u40 T1 31 B4-B5 SC Zonnebeke - KSCT Menen

T2 32 B2-B3 KFC Moerkerke - FC Eendracht Kuurne
T3 33 B1-B6 RFC Wiers - KSV Roeselare
T4 34 C4-C5 KVE Aalter - Dottignies Sport 1
T5 35 C2-C3 SV Wevelgem City - KSV Rumbeke
T6 36 C1-Cé Royal Mouscron Peruwelz 1 - VVE Hansbeke
16u00 T1 37 A2-A6 Royal Mouscron Peruwelz 2 - Dottignies Sport 2
T2 38 A4-Al Dosko Beveren - KSK Steenbrugge
T3 39 A5-A3 KSK Ronse - K. Racing Waregem
T4 40 B2-B6 KFC Moerkerke - KSV Roeselare
T5 41 B4-B1 SC Zonnebeke - RFC Wiers
T6 42 B5-B3 KSCT Menen - FC Eendracht Kuurne
16u20 Tl 43 C2-C6 SV Wevelgem City - VVE Hansbeke
T2 44 C4-C1 KVE Aalter - Royal Mouscron Peruwelz 1
T3 45 C5-C3 Dottignies Sport 1 - KSV Rumbeke
Poule A Poule B Poule C
KSK Steenbrugge RFC Wiers Royal Mouscron Peruwelz 1
Royal Mouscron Peruwelz 2 KFC Moerkerke SV Wevelgem City
K. Racing Waregem FC Eendracht Kuurne KSV Rumbeke
Dosko Beveren SC Zonnebeke KVE Aalter
KSK Ronse KSCT Menen Dottignies Sport 1

Dottignies Sport 2 KSV Roeselare VVE Hansbeke



29¢ ronde (15 min.)

Uur Veld
17u00 T1
T2
T3
T4
T5
T6
17u20 T1
T2
T3
T4
T5
T6
17u40 T1
T2
T3
T4
T5
T6

Poule 1sten

Wed.
46 A1-A2
47 B1-B2
48 c1-C2
49 D1-D2
50 E1-E2
51 F1-F2
52 A2-A3
53 B2-B3
54 €2-C3
55 D2-D3
56 E2-E3
57 F2-F3
58 A1-A3
59 B1-B3
60 €1-C3
61 D1-D3
62 E1-E3
63 F1-F3
Poule 2den

PLOEG 1

Poule 3den

PLOEG 2

Poule 4den

Poule 5den

Poule 6den



SPEELSCHEMA REGIONAAL U9 - 15 MEI 2016

15t ronde (15 min.)

Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
09u00 Tl 1 Al1-A2 KVK Avelgem - RSC Templeuve 1
T2 2 A3-A4 FC Blaasveld 2 - KSV Rumbeke 2
T3 3 A5-A6 KSKV Zwevezele - Jespo Comines
T4 4 B1-B2 Royal Mouscron Peruwelz 1 - RSC Templeuve 2
T5 5 B3-B4 CS Pays Verts Ath - RDC Wetteren
T6 6 B5-B6 Sparta Kruiseke - KVE Aalter
09u20 T1 7 Al1-A3 KVK Avelgem - FC Blaasveld 2
T2 8 A4-A6 KSV Rumbeke 2 - Jespo Comines
T3 9 A2-A5 RSC Templeuve 1 - KSKV Zwevezele
T4 10 C1-Cc2 Royal Mouscron Peruwelz 2 - FC Blaasveld 1
T5 11 C3-C4 KSV Rumbeke 1 - KSV Moorsele
T6 12 C5-C6 Dosko Beveren - KVC Ichtegem
09u40 T1 13 B1-B3 Royal Mouscron Peruwelz 1 - CS Pays Verts Ath
T2 14 B4-B6 RFC Wetteren - KVE Aalter
T3 15 B2-B5 RSC Templeuve 2 - Sparta Kruiseke
T4 16 C1-Cc3 Royal Mouscron Peruwelz 2 - KSV Rumbeke 1
T5 17 C4-Cé KSV Moorsele - KVC Ichtegem
T6 18 C2-C5 FC Blaasveld 1 - Dosko Beveren
10u00 Tl 19 A3-A6 FC Blaasveld 2 - Jespo Comines
T2 20 Al1-A5 KVK Avelgem - KSKV Zwevezele
T3 21 A2-A4 RSC Tempeuve 1 - KSV Rumbeke 2
T4 22 B3-B6 CS Pays Verts Ath - KVE Aalter
T5 23 B1-B5 Royal Mouscron Peruwelz 1 - Sparta Kruiseke
T6 24 B2-B4 RSC Templeuve 2 - RFC Wetteren
10u20 T1 25 A4-A5 KSV Rumbeke 2 - KSKV Zwevezele
T2 26 A2-A3 RSC Templeuve 1 - FC Blaasveld 2
T3 27 Al-A6 KVK Avelgem - Jespo Comines
T4 28 C3-C6 KSV Rumbeke 1 - KVC Ichtegem
T5 29 C1-C5 Royal Mouscron Peruwelz 2 - Dosko Beveren

T6 30 C2-C4 FC Blaasveld 1 - KSV Moorsele



10u40

11u00

11u20

T1 31
T2 32
T3 33
T4 34
TS5 35
T6 36
T1 37
T2 38
T3 39
T4 40
TS5 41
T6 42
T1 43
T2 44
T3 45

Poule A

KVK Avelgem

RSC Templeuve 1
FC Blaasveld 2
KSV Rumbeke 2
KSKV Zwevezele

Jespo Comines

B4-B5

B2-B3

B1-B6

C4-C5

C2-C3

C1-Cé

A2-A6

A4-Al

A5-A3

B2-B6

B4-B1

B5-B3

C2-Cé

C4-C1

C5-C3

RFC Wetteren

RSC Templeuve 2

Royal Mouscron Peruwelz 1
KSV Moorsele

FC Blaasveld 1

Royal Mouscron Peruwelz 2
RSC Templeuve 1

KSV Rumbeke 2

KSKV Zwevezele

RSC Templeuve 2

RFC Wetteren

Sparta Kruiseke

FC Blaasveld 1

KSV Moorsele

Dosko Beveren

Poule B
Royal Mouscron Peruwelz 1
RSC Templeuve 2
CS Pays Verts Ath
RFC Wetteren
Sparta Kruiseke

KVE Aalter

Sparta Kruiseke

CS Pays Verts Ath

KVE Aalter

Dosko Beveren

KSV Rumbeke 1

KVC Ichtegem

Jespo Comines

KVK Avelgem

FC Blaasveld 2

KVE Aalter

Royal Mouscron Peruwelz 1
CS Pays Verts Ath

KVC Ichtegem

Royal Mouscron Peruwelz 2

KSV Rumbeke 1

Poule C
Royal Mouscron Peruwelz 2
FC Blaasveld 1
KSV Rumbeke 1
KSV Moorsele
Dosko Beveren

KVC Ichtegem



29¢ ronde (15 min.)

Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
12u00 T1 46 Al1-A2 -
T2 47 B1-B2 -
T3 48 Cc1-c2 -
T4 49 D1-D2 -
T5 50 E1-E2 -
T6 51 F1-F2 -
12u20 T1 52 A2-A3 -
T2 53 B2-B3 -
T3 54 C2-C3 -
T4 55 D2-D3 -
T5 56 E2-E3 -
T6 57 F2-F3 -
12u40 T1 58 Al1-A3 -
T2 59 B1-B3 -
T3 60 C1-C3 -
T4 61 D1-D3 -
T5 62 E1-E3 -
T6 63 F1-F3 -

Poule 1sten Poule 2den Poule 3den  Poule 4den Poule 5den Poule 6den



SPEELSCHEMA REGIONAAL U10 - 15 MEI 2016

15t ronde (15 min.)

Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
14u00 T1 1 Al1-A2 KVK Keeperschool Kortrijk FC Bonanza
T2 2 A3-A4 KSV Rumbeke ASS Montkainoise
T3 3 B1-B2 RFC Knokke RFC Wetteren
T4 4 B3-B4 Dottignies Sport CS Pays Verts Ath
14u20 T1 5 C1-Cc2 KSC Lokeren WS Bellegem
T2 6 C3-C4 Dosko Beveren DR Rongy
T3 7 D1-D2 KFC Izegem RFC Ronquiéres
T4 8 D3-D4 KSV Jabbeke KVK Techniekschool Kortrijk
14u40 T1 9 Al1-A3 KVK Keeperschool Kortrijk KSV Rumbeke
T2 10 A2-A4 FC Bonanza ASS Montkainoise
T3 11 B1-B3 RFC Knokke Dottignies Sport
T4 12 B4-B2 CS Pays Verts Ath RFC Wetteren
15u T1 13 Cc3-C1 Dosko Beveren KSC Lokeren
T2 14 C2-C4 WS Bellegem DR Rongy
T3 15 D3-D1 KFC Izegem KSV Jabbeke
T4 16 D2-D4 KVK Techniekschool Kortrijk RFC Ronquiéres
15u20 T1 17 A4-Al ASS Montkainoise KVK Keeperschool Kortrijk
T2 18 A2-A3 FC Bonanza KSV Rumbeke
T3 19 B4-B1 CS Pays Verts Ath RFC Knokke
T4 20 B2-B3 RFC Wetteren Dottignies Sport
15u40 T1 21 C4-C1 DR Rongy KSC Lokeren
T2 22 C2-C3 WS Bellegem Dosko Beveren
T3 23 D4-D1 KVK Techniekschool Kortrijk KFC Izegem
T4 24 D2-D3 KSV Jabbeke RFC Ronquiéres
Poule A Poule B Poule C Poule D
KVK Keeperschool RFC Knokke KSC Lokeren KFC lzegem
FC Bonanza RFC Wetteren WS Bellegem RFC Ronquiéres

KSV Rumbeke Dottignies Sport Dosko Beveren KSV Jabbeke

ASS Montkainoise CS Pays Verts Ath KVK Techniekschool

Kortrijk

DR Rongy



16ul0

16u30

16u50

17ul0

17u30

17u50

Veld
T1
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
T1

T2
T3
T4
T1
T2
T3
T4
T1
T2
T3

T4

Poule 1sten

nde (15 min.)

Wed.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

PLOEG 1
1°A-1°B
1°C-1°D
2°A-2°B
2°C-2°D
3°A-3°B
3°C-3°D
4°A-4°B
4°C-4°D
1°A-1°C
1°B-1°D
2°A-2°C
2°B-2°D
3°A-3°C
3°B-3°D
4°A-4°C
4°8-4°D
1°A-1°D
1°B-1°C
2°A-2°D
2°B-2°C
3°A-3D
3°B-3°C
4°A-4°D

4°B-4°C

Poule 2den

Poule 3den

PLOEG 2

Poule 4den



SPEELSCHEMA REGIONAAL U11 - 21 MEI 2016

15t ronde (15 min.)

09u00

09u20

09u40

10u00

10u20

Veld

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T1

T2

T3

T4

T5

T6

Wed.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Al1-A2

A3-A4

A5-A6

B1-B2

B3-B4

B5-B6

Al1-A3

A4-A6

A2-A5

Cc1-c2

C3-C4

C5-C6

B1-B3

B4-B6

B2-B5

C1-C3

C4-Cé

C2-C5

A3-A6

A1-A5

A2-A4

B3-B6

B1-B5

B2-B4

A4-A5

A2-A3

Al-A6

C3-Cé

C1-C5

C2-C4

PLOEG 1

RSC Templeuve
KSCT Menen
KVC Ichtegem
AC Estaimbourg
SKV Oostakker
KVE Aalter

RSC Templeuve
KSC Lokeren
RCS Brainois
Dosko Sint-Kruis
KV Oostende
Dosko Beveren
AC Estaimbourg
CS Pays Verts Ath
KSV Rumbeke
Dosko Sint-Kruis
RUS Herseaux
KSV Geraardsbergen
KSCT Menen
RSC Templeuve
RCS Brainois
SKV Oostakker
AC Estaimbourg
KSV Rumbeke
KSC Lokeren
RCS Brainois
RSC Templeuve
KV Oostende
Dosko Sint-Kruis

KSV Geraardsbergen

PLOEG 2

RCS Brainois

KSC Lokeren
WDP Rollegem
KSV Rumbeke

CS Pays Verts Ath
KSK Ronse

KSCT Menen

WDP Rollegem
KVC Ichtegem
KSV Geraardsbergen
RUS Herseaux
OC Warcoing
SKV Oostakker
KSK Ronse

KVE Aalter

KV Oostende
OC Warcoing
Dosko Beveren
WDP Rollegem
KVC Ichtegem
KSC Lokeren
KSK Ronse

KVE Aalter

CS Pays Verts Ath
KVC Ichtegem
KSCT Menen
WDP Rollegem
OC Warcoing
Dosko Beveren

RUS Herseaux



10u40

11u00

11u20

T1 31
T2 32
T3 33
T4 34
TS5 35
T6 36
T1 37
T2 38
T3 39
T4 40
TS5 41
T6 42
T1 43
T2 44
T3 45
Poule A
RSC Templeuve
RCS Brainois
KSCT Menen

KSC Lokeren
KVC Ichtegem
WDP Rollegem

B4-B5

B2-B3

B1-B6

C4-C5

C2-C3

C1-Cé

A2-A6

A4-Al

A5-A3

B2-B6

B4-B1

B5-B3

C2-Cé

C4-C1

C5-C3

CS Pays Verts Ath

KSV Rumbeke

AC Estaimbourg
RUS Hersaux

KSV Geraardsbergen
Dosko Sint-Kruis
RCS Brainois

KSC Lokeren

KVC Ichtegem

KSV Rumbeke

CS Pays Verts Ath
KVE Aalter

KSV Geraardsbergen
RUS Herseaux

Dosko Beveren

Poule B
AC Estaimbourg
KSV Rumbeke
SKV Oostakker
CS Pays Verts Ath
KVE Aalter
KSK Ronse

KVE Aalter

SKV Oostakker
KSK Ronse
Dosko Beveren
KV Oostende
OC Warcoing
WDP Rollegem
RSC Templeuve
KSCT Menen
KSK Ronse

AC Estaimbourg
SKV Oostakker
OC Warcoing
Dosko Sint-Kruis

KV Oostende

Poule C
Dosko Sint-Kruis
KSV Geraardsbergen
KV Oostende
RUS Herseaux
Dosko Beveren

OC Warcoing



29¢ ronde (15 min.)

Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
12u00 T1 46 Al-A2 -
T2 47 B1-B2 -
T3 48 Cc1-c2 -
T4 49 D1-D2 -
T5 50 E1-E2 -
T6 51 F1-F2 -
12u20 T1 52 A2-A3 -
T2 53 B2-B3 -
T3 54 C2-C3 -
T4 55 D2-D3 -
T5 56 E2-E3 -
T6 57 F2-F3 -
12u40 T1 58 Al1-A3 -
T2 59 B1-B3 -
T3 60 C1-C3 -
T4 61 D1-D3 -
T5 62 E1-E3 -
T6 63 F1-F3 -

Poule 1sten Poule 2den Poule 3den  Poule 4den Poule 5den Poule 6den



SPEELSCHEMA REGIONAAL U13 - 21 MEI 2016

15t ronde (15 min.)

Uur Veld Wed.
14u00 T1 1
T2 2
T3 3
T4 4
14u20 T1 5
T2 6
T3 7
T4 8
14u40 T1 9
T2 10
T3 11
T4 12
15u T1 13
T2 14
T3 15
T4 16
15u20 T1 17
T2 18
T3 19
T4 20
15u40 T1 21
T2 22
T3 23
T4 24
Poule A

SC Eendracht Aalst
Dosko Sint-Kruis
RFC Ronquieres

FC Havre

PLOEG 1 PLOEG 2
A1-A2 SC Eendracht Aalst Dosko Sint-Kruis
A3-A4 RFC Ronquiéres FC Havre
B1-B2 KV Oostende RCS Brainois
B3-B4 RLC Hornu Olympic Ledegem
C1-C2 KSK Ronse KSK Steenbrugge
C3-C4 CS Pays Verts Ath Athletico Antwerpen
D1-D2 KFC Moerkerke RSC Templeuve
D3-D4 KEVC Beselare OC Warcoing
Al1-A3 SC Eendracht Aalst RFC Ronquiéres
A2-A4 Dosko Sint-Kruis FC Havre
B1-B3 KV Oostende RLC Hornu
B4-B2 Olympic Ledegem RCS Brainois
C3-C1 CS Pays Verts Ath KSK Ronse
C2-C4 KSK Steenbrugge Athletico Antwerpen
D1-D3 KFC Moerkerke KEVC Beselare
D4-D2 OC Warcoing RSC Templeuve
A4-A1 FC Havre SC Eendracht Aalst
A2-A3 Dosko Sint-Kruis RFC Ronquiéres
B4-B1 Olympic Ledegem KV Oostende
B2-B3 RCS Brainois RLC Hornu
C4-C1 Athletico Antwerpen KSK Ronse
C2-C3 KSK Steenbrugge CS Pays Verts Ath
D4-D1 OC Warcoing KFC Moerkerke
D3-D2 KEVC Beselare RSC Templeuve
Poule B Poule C Poule D
KV Oostende KSK Ronse KFC Moerkerke
RCS Brainois KSK Steenbrugge RSC Templeuve
RLC Hornu CS Pays Verts Ath KEVC Beselare

Olympic Ledegem

Athletico Antwerpen

OC Warcoing



16ul0

16u30

16u50

17ul0

17u30

17u50

T1

T2
T3
T4
T1
T2
T3
T4
T1
T2
T3
T4
T1
T2
T3
T4
T1
T2
T3
T4
T1
T2
T3

T4

Poule 1sten

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

PLOEG 1
1°A-1°B
1°C-1°D
2°A-2°B
2°C-2°D
3°A-3°8
3°C-3°D
4A-4°B
4°c-4°D
1°A-1°C
1°B-1°D
2°A-2°C
2°B-2°D
3°A-3°C
3°B-3°D
sp-a5C
4°B-4°D
1°A-1°D
1°B-1°C
2°A-2°D
2°B-2°C
3°A-3°D
3°B-3°C
4°A-4°D

4°B-4°C

Poule 2den

Poule 3den

PLOEG 2

Poule 4den



SPEELSCHEMA NATIONAAL U8 - 28 MEI 2016

15'® & 2°° Ronde (2x12 min.)

Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
9u00 T1 1 A1-A2 RS Waasland-Beveren - KVV Coxyde
T2 2 B1-B2 KV Oostende - KFCVrasene
T3 3 C1-C2 Cercle Brugge KSV - SC Eendracht Aalst
9u40 T1 4 C2-C3 SC Eendracht Aalst - RES Obourg-Nimy-Maisiere
T2 5 A2-A3 KVV Coxyde - SV Wevelgem City
T3 6 B2-B3 KFC Vrasene - RCS Brainois
10u20 T1 7 B1-B3 KV Oostende - RCS Brainois
T2 8 C1-C3 Cercle Brugge KSV - RES Obourg-Nimy-Maisiere
T3 9 A1-A3 RS Waasland-Beveren =~ - SV Wevelgem City
Poule A Poule B Poule C
RS Waasland Beveren KV Oostende Cercle Brugge KSV
KVV Coxyde KFC Vrasene SC Eendracht Aalst
SV Wevelgem City RCS Brainois RES Obourg-Nimy-Maisiére
Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
11ul0 T1 10 1°A-1°B -
T2 11 2°A-2°B -
T3 12 3°A-3°B -
11u50 T1 13 3°B-3°C -
T2 14 1°B-1°C -
T3 15 2°B-2°C -
12u30 T1 16 2°A-2°C -
T2 17 3°A-3°C -
T3 18 1°A-1°C -

Poule 1sten Poule 2den Poule 3den



SPEELSCHEMA NATIONAAL U9 - 28 MEI 2016

1 & 2% ronde (15 min.)

Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
14u00 T1 1 Al1-A2 KV Kortrijk 1 Excelsior Bever
T2 2 A3-A4 K. Racing Waregem KSKL Ternat
T3 3 B1-B2 KSC Lokeren RCS Brainois
T4 4 B3-B4 Sporting Borgerhout KSV Moorsele
14u20 T1 5 C1-C2 KVV Coxyde KV Kortrijk 2
T2 6 C3-C4 RFC Tournai KVK Techniekschool Kortemark
T3 7 D1-D2 RFC Knokke KVK Ninove
T4 8 D3-D4 KV Kortrijk 3 Antwerp City
14u40 T1 9 Al1-A3 KV Kortrijk 1 K. Racing Waregem
T2 10 A2-A4 Excelsior Bever KSKL Ternat
T3 11 B1-B3 KSC Lokeren Sporting Borgerhout
T4 12 B4-B2 KSV Moorsele RCS Brainois
15u T1 13 C3-C1 RFC Tournai KVV Coxyde
T2 14 C2-C4 KV Kortrijk 2 KVK Techniekschool Kortemark
T3 15 D1-D3 RFC Knokke KV Kortrijk 3
T4 16 D4-D2 Antwerp City KVK Ninove
15u20 T1 17 A4-A1 KSKL Ternat KV Kortrijk 1
T2 18 A2-A3 Excelsior Bever K. Racing Waregem
T3 19 B4-B1 KSV Moorsele KSC Lokeren
T4 20 B2-B3 RCS Brainois Sporting Borgerhout
15u40 T1 21 C4-C1 KVK Techniekschool Kortemark KVV Coxyde
T2 22 C2-C3 KV Kortrijk 2 RFC Tournai
T3 23 D4-D1 Antwerp City RFC Knokke
T4 24 D3-D2 KV Kortrijk 3 KVK Ninove
Poule A Poule B Poule C Poule D
KV Kortrijk 1 KSC Lokeren KVV Coxyde RFC Knokke
Excelsior Bever RCS Brainois KV Kortrijk 2 KVK Ninove

K. Racing Waregem Sporting Borgerhout

KSKL Ternat KSV Moorsele

RFC Tournai

KVK Techniekschool Kortemark

KV Kortrijk 3
Antwerp City



16ul0

16u30

16u50

17ul0

17u30

17u50

Veld
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3

T4

Poule 1sten

Wed.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

PLOEG 1
1°A-1°B
1°C-1°D
2°A-2°B
2°C-2°D
3°A-3°B
3°C-3°D
4°A-4°B
4°C-4°D
1°A-1°C
1°B-1°D
2°A-2°C
2°B-2°D
3°A-3°C
3°B-3°D
4°p-4°C
4°8-4°D
1°A-1°D
1°B-1°C
2°A-2°D
2°B-2°C
3°A-3D
3°B-3°C
4°A-4°D

4°B-4°C

Poule 2den

Poule 3den

PLOEG 2

Poule 4den



SPEELSCHEMA NATIONAAL U10 - 29 MEI 2016

15te & 2% Ronde (2x12 min.)

Uur

9u00

9u40

10u20

Uur

11ul0

11u50

12u30

Veld Wed.

T1
T2
T3
T1
T2
T3
T1
T2
T3

O 00 N o b W N

Poule A
KV Kortrijk 1

Cercle Brugge KSV

RIS Tamines
Veld Wed.
T1 10
T2 11
T3 12
T1 13
T2 14
T3 15
T1 16
T2 17
T3 18

Poule 1sten

1°A-1°B
2°A-2°B
3°A-3°B
3°B-3°C
1°B-1°C
2°B-2°C
2°A-2°C
3°A-3°C
1°A-1°C

1°A-1°B
2°A-2°B
3°A-3°B
3°B-3°C
1°B-1°C
2°B-2°C
2°A-2°C
3°A-3°C
1°A-1°C

PLOEG 1

KV Kortrijk 1

KVV Coxyde

KRC Mechelen
KVE Aalter

Cercle Brugge KSV
FC Cappelen

KVV Coxyde

KRC Mechelen

KV Kortrijk 1

Poule B
KVV Coxyde

FC Cappelen

FC Anderlecht-Milan

PLOEG 1

Poule 2den

PLOEG 2

Cercle Brugge KSV
FC Cappelen

KVE Aalter

KV Kortrijk 2

RIS Tamines

FC Anderlecht-Milan
FC Anderlecht-Milan
KV Kortrijk 2

RJS Tamines
Poule C
KRC Mechelen

KVE Aalter

KV Kortrijk 2

PLOEG 2

Poule 3den



SPEELSCHEMA NATIONAAL U11 - 29 MEI 2016

15te & 2% Ronde (2x12 min.)

Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
14u00 T1 1 1°A-1°B KV Kortrijk 1 - RSC Brainois
T2 2 2°A-2°B Cercle Brugge KSV - WDP Rollegem
T3 3 3°A-3°B RFC Knokke - RIS Tamines
14u40 T1 4 3°B-3°C RJS Tamines - KV Kortrijk 2
T2 5 1°B-1°C RSC Brainois - KFClzegem
T3 6 2°B-2°C WDP Rollegem - FCCappelen
15u20 T1 7 2°A-2°C Cercle Brugge KSV - FCCappelen
T2 8 3°A-3°C RFC Knokke - KV Kortrijk 2
T3 9 1°A-1°C KV Kortrijk 1 - KFClzegem
Poule A Poule B Poule C
KV Kortrijk 1 Cercle Brugge KSV RFC Knokke
RSC Brainois WDP Rollegem RJS Tamines
KFC lzegem FC Cappelen KV Kortrijk 2
Uur Veld Wed. PLOEG 1 PLOEG 2
16ul0 Tl 10 1°A-1°B -
T2 11 2°A-2°B -
T3 12 3°A-3°B -
16u50 T1 13 3°B-3°C -
T2 14 1°B-1°C -
T3 15 2°B-2°C -
17u30 T1 16 2°A-2°C -
T2 17 3°A-3°C -
T3 18 1°A-1°C -

Poule 1sten Poule 2den Poule 3den



SPEELSCHEMA NATIONAAL U12 - 22 MEI 2016

15t ronde (15 min.)

Uur Veld Wed.
09u00 T1 1
T2 2
T3 3
T4 4
09u20 T1 5
T2 6
T3 7
T4 8
09u40 T1 9
T2 10
T3 11
T4 12
10u T1 13
T2 14
T3 15
T4 16
10u20 T1 17
T2 18
T3 19
T4 20
10u40 T1 21
T2 22
T3 23
T4 24
Poule A

US Boulogne (FR)
KV Kortrijk 1
URLC La Louviére

KSC Grimbergen

PLOEG 1
Al1-A2 US Boulogne (FR) -
A3-A4 URLC La Louviere -
B1-B2 SV Zulte Waregem -
B3-B4 KVK Westhoek -
C1-C2 SC Eendracht Aalst -
C3-C4 KVK Avelgem -
D1-D2 AFC Tubize -
D3-D4 KRC Gent-Zeehaven 2 -
Al1-A3 US Boulogne (FR) -
A2-A4 KV Kortrijk 1 -
B1-B3 SV Zulte Waregem -
B4-B2 AS Snef-Tyber -
C3-C1 KVK Avelgem -
C2-C4 KV Kortrijk 2 -
D1-D3 AFC Tubize -
D4-D2 RCS Brainois -
A4-Al KSC Grimbergen -
A2-A3 KV Kortrijk 1 -
B4-B1 AS Snef-Tyber -
B2-B3 KRC Gent-Zeehaven 1 -
C4-C1 RFC Seraing -
c2-C3 KV Kortrijk 2 -
D4-D1 RCS Brainois -
D3-D2 KRC Gent-Zeehaven 2 -
Poule B Poule C

SV Zulte Waregem
KRC Gent-Zeehaven 1
KVK Westhoek
AS Snef-Tyber

SC Eendracht Aalst
KV Kortrijk 2
KVK Avelgem
RFC Seraing

PLOEG 2

KV Kortrijk 1

KSC Grimbergen

KRC Gent-Zeehaven 1
AS Snef-Tyber

KV Kortrijk 2

RFC Seraing
Lommel United
RCS Brainois

URLC La Louviere

KSC Grimbergen
KVK Westhoek

KRC Gent-Zeehaven 1

SC Eendracht Aalst

RFC Seraing
KRC Gent-Zeehaven 2

Lommel United

US Boulogne (FR)
URLC La Louviere
SV Zulte Waregem
KVK Westhoek

SC Eendracht Aalst
KVK Avelgem

AFC Tubize

Lommel United

Poule D
AFC Tubize
Lommel United
KRC Gent-Zeehaven 2

RCS Brainois



11ul0

11u30

11u50

12u10

12u30

12u50

Veld
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3

T4

Poule 1sten

nde (15 min.)

Wed.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

PLOEG 1
1°A-1°B
1°C-1°D
2°A-2°B
2°C-2°D
3°A-3°8
3°C-3°D
4A-4°B
4°c-4°D
1°A-1°C
1°B-1°D
2°A-2°C
2°B-2°D
3°A-3°C
3°B-3°D
sp-a5C
4°8-4°D
1°A-1°D
1°8-1°C
2°A-2°D
2°B-2°C
3°A-3°D
3°B-3°C
4°A-4°D

4°B-4°C

Poule 2den

Poule 3den

PLOEG 2

Poule 4den



SPEELSCHEMA NATIONAAL U13 - 22 MEI 2016

15t ronde (15 min.)

Uur Veld Wed.
14u00 T1 1
T2 2
T3 3
T4 4
14u20 T1 5
T2 6
T3 7
T4 8
14u40 T1 9
T2 10
T3 11
T4 12
15u T1 13
T2 14
T3 15
T4 16
15u20 T1 17
T2 18
T3 19
T4 20
15u40 T1 21
T2 22
T3 23
T4 24
Poule A

US Boulogne 1 (FR)
SC Eendracht Aalst
URLC La Louviere
WDP Rollegem

PLOEG 1
Al1-A2 US Boulogne 1 (FR)
A3-A4 URLC La Louviere
B1-B2 OH Leuven
B3-B4 RFC Liege
C1-Cc2 US Boulogne 2 (FR)
C3-C4 RFC Seraing
D1-D2 KV Kortrijk
D3-D4 VFC Vlaardingen (NL)
Al1-A3 OH Leuven
A2-A4 KFC Rhodienne
B1-B3 US Boulogne 1 (FR)
B4-B2 SC Eendracht Aalst
C3-C1 KV Kortrijk
C2-C4 FC Bléharies
D1-D3 US Boulogne 2 (FR)
D4-D2 KVK Tienen
A4-A1 SC Eendracht Aalst
A2-A3 WDP Rollegem
B4-B1 FC Cappelen
B2-B3 KFC Rhodienne
c4-C1 KSV Roeselare
C2-C3 KVK Tienen
D4-D1
D3-D2 FC Bléharies
Poule B
OH Leuven
FC Cappelen
RFC Liege

KFC Rhodienne

US Boulogne 2 (FR)

PLOEG 2

SC Eendracht Aalst
WDP Rollegem

FC Cappelen

KFC Rhodienne

KSV Roeselare

KVK Tienen

FC Bléharies

RFC Liege

FC Cappelen
URLC La Louviere

WDP Rollegem

VFC Vlaardingen (NL)

RFC Seraing

KSV Roeselare

URLC La Louviere

US Boulogne 1 (FR)
RFC Liege

OH Leuven

RFC Seraing

US Boulogne 2 (FR)
VFC Vlaardingen (NL)

KV Kortrijk

Poule D
KV Kortrijk

VFC Vlaardingen (NL)
FC Bléharies



16ul0

16u30

16u50

17ul0

17u30

17u50

Veld
Tl
T2
T3
T4
Tl
T2
T3
T4

T1

T2
T3
T4
T1
T2
T3
T4
T1
T2
T3
T4
T1
T2
T3

T4

Poule 1sten

nde (15 min.)

Wed.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

PLOEG 1
1°A-1°B
1°C-1°D
3°A-3°B
3°C-3°D
2°A-2°B
2°C-2°D
4°A-4°B
4°C-4°D
1°A-1°C
1°B-1°D
3°A-3°C
3°B-3°D
2°A-2°C
2°B-2°D
4°A-4°C
4°8-4°D
1°A-1°D
1°B-1°C
3°A-3D
3°B-3°C
2°A-2°D
2°B-2°C
4°A-4°D

4°B-4°C

Poule 2den

Poule 3den

PLOEG 2

Poule 4den



VELDBEZETTING KVK JAKO CUP 2016

1. KLEEDKAMERS (1-8) /

EHBO
RECEPTIE (BOVEN)

2. KANTINE

3. OPBERGRUIMTE
VOORDETASSEN

: SPELERSZONE: geen
ouders toegelaten! \

EHBO + I 1

Enkel begeleiders

BRRE

NATIONAAL U8 — NATIONAAL U9 — REGIONAAL U7 — REGIONAAL U8 — REGIONAAL U9 (5 VS 5)

2 JAKO

LIVING SPORTS




. KLEEDKAMERS (1-8)
EHBO
RECEPTIE (BOVEN)

. KANTINE

. OPBERGRUIMTE
VOORDETASSEN

Q SPELERSZONE: geen
ouders toegelaten! \
EHBO + [

Enkel begeleiders

BRRE

NATIONAAL U10 — NATIONAAL U11 — NATIONAAL U12 —REGIONAAL U10 — REGIONAAL
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KVK JAKO CUP 2016

IT’S ALL ABOUT THE PLAYER!



